

## Lucrari relocare rack echipamente de comunicatii, ADPP

I.D.: 64084121

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 45314000-1

Pretul estimativ: 13.133,28 RON - 13.133,28 RON

Descriere: Lucrari relocare rack echipamente de comunicatii, pentru ADPP, conform deviz: I. Rețea locala 13.133,28 A Echipamente 1 Router UBIQUITI ER-8 Ubiquiti Edge router Buc 1,00 916,41 916,41 2 Switch TP-Link Switch cu management, functionalități L3 Buc 1,00 993,24 993,24 5 Cablu Cablu C14 Buc 1,00 16,46 16,46 1.926,11 B Materiale 1 ODF Cutie de distributie fibra optica Buc 1,00 183,83 183,83 2 Patch Patch cord fibra optica Buc 4,00 10,98 43,92 3 Pigtail Pigtail fibra optica SC SM Buc 2,00 21,95 43,90 4 Patch Patch cord Cu Buc 6,00 5,49 32,94 5 Rack Rack TRITON 15U Buc 1,00 993,24 993,24 6 Blank Masca oarba 2U Buc 5,00 18,77 93,85 11 Org-O Organizator orizontal Buc 3,00 37,32 111,96 12 PDU Priza de rack Buc 1,00 228,83 228,83 13 UTP Cablu UTP Cat5e m 1460,00 1,37 2.000,20 14 RJ45 Conectori RJ45 Buc 140,00 0,93 130,20 15 Canalet Canalet PVC 100x80 m 16,00 32,38 518,08 16 Raft Raft fix Buc 1,00 76,22 76,22 Subtotal - Materiale 4.457,17 C Manoperă 1 Sudura fo Sudura fibra optica Buc 10,00 35,00 350,00 2 Instal Instalare circuite Buc 1,00 4.800,00 4.800,00 3 Spor Spor lucru sarbatori legale Buc 1,00 1.600,00 1.600,00 6.750,00 TOTAL (Lei) 13.133,28